

Pořadové položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
	Bio Oko				
	ul.Františka Křížka č..p.460				
	k.ú.Holešovice, Praha 7				
	Rekonstrukce vzduchotechniky a rozvodů tepla				
	Méně a vícepráce				
	vypracoval : PRAGOClima spol. s r.o., Bc.Petr Říha				
	Datum : ZMĚNA 12/2015 - dodatek k SoD č.2				
	<u>Méněpráce:</u>				
	<u>Stavební část:</u>				
1	demontáž kamenného obložení nik UT pro zpětnou montáž	m2	6	788	4 725
2	bourání obvodového zdíva u angl. dvorku pro rozšíření montážního otvoru	m3	1	1 029	823
3	dozdívka obv. stěny po montážním otvoru- angl dvorek	m3	0,8	5 723	4 578
4	protipožární opláštění VZT potrubí SDK 2x tl. 15 FIREBOARD vč. nosné konstrukce - odvodní VZT potrubí pod stropem sklepů v suterenu	m2	28	1 208	33 810
5	vyklizení části sklepů pro montáž obložení SDK VZT odvodního potrubí	hod	30	221	6 615
6	odkopávka zeminy proúpravy v angl dvorku pro zpětný zásyp, hor.3 vč. lepivosti do 100 m3	m3	6	998	5 985
7	zpětný zásyp zeminy dozdění po montážním otvoru a doplnění hydroizolací a provedení konstrukcí angl. dvorků	m3	4	861	3 444
8	kamerový průzkum stavu VZT kanálů	kpl	1	42 000	42 000
	<u>Vzduchotechnika - demontáže:</u>				
	Demontáž radiálních ventilátorů na rámu typ Janka á 20000 (r.1937) m3/h vzduchu ,á 340kg v podzemí ,včetně připojovacího vzduchovodu - podzemí	kpl	1	7 225	7 225
	<u>Celkem za méněpráce</u>				109 205
	<u>Vícepráce:</u>				
	<u>Požární klapka a izolace potrubí - VZT zař. č.1</u>				
1	Požární klapka PKTM90/C 1600x315.11 mechanická se signalizací zavření	ks	1	10 578	10 578
2	Potrubí skupiny I pozinkovaný plech – třída těsnosti A	m2	4	625	2 500
3	Materiál na zhotovení závěsů,podpor tlumičů hluku,spojovací materiál a doplňkový pro celkovou montáž	kg	20	89	1 780
4	Připojení signalizace spadnutí klapky komunikačním slaboproudým kabelem do určené místnosti pro vizuální kontrolu	kpl	1	7 940	7 940
	<u>Dodávka a montáž servopohonů - VZT zař. č.1</u>				
5	Servopohon Belimo SF 24A-SR	kpl	1	6 752	6 752
6	Servopohon Belimo SM 24A-SR	kpl	1	4 992	4 992
7	Montáž	kpl	1	2 490	2 490
	<u>Dodatečná montáž otopného tělesa do pokladny</u>				
8	Potrubí měděné spojované lisováním 15x1	m	5	324	1 622
9	Objímka	ks	4	67	268
10	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	ks	1	155	155
11	Radiátorový ventil rohový, DN 15 připojení pro trubku 15 mm	ks	1	458	458
12	Radiátorový šroubení rohové, DN 15 pro trubku 15 mm	ks	1	386	386
13	Termostatická hlavice Heimeier, typ K pro veřejné prostory	ks	1	767	767
14	Vyčištění, odstranění starých růžic, očepení	sb	1	909	909
15	Demontáž stávajícího otopného tělesa	ks	2	391	783
16	Přemístění a montáž otopného tělesa	ks	1	927	927
17	Zhotovení radiátorové přípojky	pár	1	1 468	1 468

18	Zhotovení odbočky do stávajícího potrubí Cu	ks	2	494	989
19	Vypuštění, napuštění, odvdušnění, zkouška těsnosti	sb	1	927	927
Výměna vadného radiátoru umístěného pod schodištěm					
20	Litínový článkový radiátor 350/160	čl	18	379	6 823
21	Nátěr otopného tělesa	čl	18	118	2 132
22	Sestavení a očeplení tělesa	sb	1	1 318	1 318
23	Demontáž a úprava stávající radiátorové přípojky	sb	1	1 648	1 648
24	Demontáž stávajícího tělesa, vynesení, odvoz a likvidace	sb	1	2 575	2 575
25	Uzavření a vypuštění systému	sb	1	391	391
26	Montáž litinového tělesa 18/350/160	ks	1	2 215	2 215
27	Napuštění, odvdušnění, zkouška těsnosti	sb	1	258	258
28	Doprava rezie	sb	1	876	876
Automatické odvzdušnění otopných registrů v sále					
29	Automatický odvzdušňovací ventil G1/2	m	4	273	1 092
30	Vypuštění vody ze systému UT v sále	sb	1	721	721
31	Vsazení mosazného závitového T-kusu do potrubí Cu pr.22	sb	4	1 318	5 274
32	Montáž závitové armatury G1/2	ks	4	155	618
33	Napuštění, odvdušnění, zkouška těsnosti	sb	1	1 545	1 545
34	Montáž a demontáž lešení v sále bez omezení provozu kina	sn	1	7 100	7 100
Zakrytí otvorů původního větrání sálu					
35	Materiál, montáž, začistění	kpl	2	2 890	5 780
Úprava MaR					
36	Přepojení VZT3 do MaR-záměna 1f motoru za 3f - kabel CYKY 5x1,5	bm	50	27	1 350
37	Úprava přívodu pro VZT2 z 3f na 1f	kpl	1	1 550	1 550
38	Změna diferenčních čidel pro ventilátory VZT1	kpl	1	1 926	1 926
39	Úprava rozvaděče MaR	kpl	1	2 350	2 350
Bourací práce+demontáže					
40	Vysekání stávajícího potrubí po radiátorech	ks	6	893	5 355
41	Obednění + odbednění nového rozvodu ÚT - SVJ	ks	1	6 038	6 038
42	Vybourání zárubní	ks	1	683	683
43	Vybourání otvoru pro přesun VZT jednotky	kpl	1	7 140	7 140
44	Odvoz sutě na skládku	kont	2	2 310	4 620
45	Demontáž dřevěné stěny sklepa včetně zpětné montáže	kpl	1	1 680	1 680
46	Vyklizení části sklepu a ochránění sklepů proti prachu ,přesun vybouraných hmot do kontejneru	hod	25	221	5 513
47	Demontáž, přesun a zpětná montáž přívod. ventilátorového dílu	kpl	1	29 890	29 890
48	Zpětné zazdění otvorů	kpl	1	8 190	8 190
49	Ocelová zárubeň	ks	1	1 523	1 523
50	Dveře D+M včetně kování	ks	1	2 415	2 415
51	Omítky stěn štukové v kotelně	m2	22	336	7 392
52	Malby	m2	20	44	882
53	Provizorní napojení kotlů na jistič v suterénu	kpl	1	1 490	1 490
Celkem za vícepráce					177 041
Cenová sumarizace:					
Celková částka dle SoD:					4 293 674
Realizace 2015					4 188 573
Realizace 2016					105 101
Méněpráce					-109 205
Vícepráce					177 041
Cena celkem včetně méně a víceprací					4 361 510



Pragoclima, spol. s r.o.
U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10
DIČ: CZ 148 90 984

TSI - JAN BAUBER